« Attulerunt autem et clypeum aureum mille ».

« Placuit itaque nobis scribere regibus, et regionibus, ut non inferant illis mala, neque impugnant eos, et civitates eorum, et regiones eos: et ut non ferant auxilium pugnantes adversus eos ».

« Visum autem est nobis accipere ab eis clypeum ».

« Si qui ergo pestilentes refugerunt de regione

psorum ad vos, tradite eos Simoni principi sacerdotum, ut vindicet in eos secundum legem suam».

« Haecademia scripta sunt Demetrio regi, et Attalo, et Ariarathi, et Arsaci».

« Et in omnes regiones: et in Lampsaco, et Spar-taliis, et in Delum, et in Myndum, et in Sicyo-nem, et in Cariam, et in Samum, et in Pamphyliam, et in Lyciam, et in Halicarnassum, et in Goo, et in Siden, et in Aradon, et in Rhodum, et in Phaselidem, et in Gortynam, et Guidum, et Cyprum, et Cyreneam».

« Exemplum autem eorum scripserunt Simoni principi sacerdotum, et populo Iudeorum».

« Antiochus autem rex applicuit castra in Do-rum secundo, adinovens ei semper manus, et machinas faciens: et conclusit Tryphonem, ne procederet».

« Et misit ad eum Simon duo millia virorum electorum in auxilium, et argentum, et aurum, et vasa copiosa»:

« Et noluit ei accipere, sed rupit omnia, que pactus est cum eo antea, et alienavit se ab eo».

« Et misit ad eum Athenobium unum de amiciis suis, ut tractaret cum ipso, dicens: «Vos te-nitis Joppe, et Gazaram, et arem, que est in [Al. tac. in] Jerusalem civitates regni mei».

« Fines earum desolasti, et fecisti plagam magnam in terra, et dominasti estis per loca mul-ta in regno meo».

« Nunc ergo tradite civitates, quas occupasti, et tributa locorum, in quibus dominasti estis ex-tra fines Iudeæ».

« Si autem, date pro illis quingenta talenta ar-genti, et exterminii, quod exterminasti, et tri-butorum civitatum alia talenta quingenta: sin-autem, veniemus, et expugnabimus vos».

« Et venit Athenobius amicus regis in Jerusa-lem, et vidit gloriam Simonis, et claritatem in auro et argento, et apparatum copiosum: et ob-sutupuit, et retulit ei verba regis».

« Et respondit ei Simon, et dixit ei: «Neque alienam terram sumpsimus, neque aliena deti-nemus: sed haereditatem patrum nostrorum, que injuste ab inimicis nostris aliquo tempore pos-sessa est».

« Nos vero tempus habentes, vindicamus ha-reditatem patrum nostrorum».

« Nam de Joppe, et Gazara, que expostulas, ipsi faciebat in populo plagam magnam, et in regione nostra: horum damus talenta centum. Et non respondit ei Athenobius verbum».

« Reversus autem cum ira ad regem, renun-tiat ei verba ista, et gloriam Simonis, et universa que vidit, et iratus est rex ira magna».